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CADPREV

Ministério da Previdéncia Social - MPS

CADPREV

RECURSOS

RELATORIO DO DEMONSTRATIVO DAS APLICACOES E INVESTIMENTOS DOS

ENTAO:

Sem Nivel

Representante Legal do Ente :

Unidade Gestora :

35.050.756/0001-20- Fortim  UF:

CE Competéncia:

490.981.013-72 - NASELMO DE SOUSA FERREIRA

SISTEMA UNICO DE PREVIDENCIA SOCIAL DO SERVIDOR PUBLICO DE FORTIM

Representante Legal da Unidade Gestora :

Gerenciador de recursos :

Certificagao do Gestor :

380.434.403-87 - EVERARDO PAULA DA SILVA

CPA10

7/2023 PRO-GESTAO:

380.434.403-87 - EVERARDO PAULA DA SILVA

Variagado do Saldo da Carteira

Tipos de Ativo

Renda Fixa

Fundos de Investimento - 100%
Titulos Publicos SELIC - Art. 7°,
I, b

Fundos de Investimento em
Renda Fixa - Geral - Art. 7°, I, a

Renda Variavel e Investimentos
Estruturados

Fundos de Investimento em
Acbes - Art. 8°, eu

Investimentos no Exterior

Fundos de Investimento em
Acdes - BDR Nivel I - Art. 99111

Investimentos Estruturados

Fundos de Investimento
Multimercado (FIM) - Art. 10, eu

TOTAL

07/2022 (R$)

20.181.028,86

15.862.912,48

4.318.116,38

1.395.321,16

1.395.321,16

1.224.509,49

1.224.509,49

2.188.676,45

2.188.676,45

24.989.535,96

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/264050

06/2023 (R$): 07/2023 (R$)

21.785.853,65§ 21.839.866,74

1
16.920.041,75 16.924.275,69
i
4.865.811,90: 4.915.591,05

1.606.796,86§ 1.642.826,95

1.606.796,86§ 1.642.826,95

1.287.244,16:

1.314.479,38

1.287.244,16: 1.314.479,38

2.473.024,53:

2.509.861,39

2.473.024,53: 2.509.861,39

27.152.919,20: 27.307.034,46

%

Carteirai
1

79,98%:

1
61,98%5
18,00%:

6,02%:
6,02%:
4,81%:

:
4,81%5

9,19%:

% ano x

ano

6,69%

13,84%

17,74%

7,35%

14,67%

% Meses

X Meses

0,03%

1,02%

2,24%

2,12%

1,49%
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Segmentos nao enquadrados no CMN

Tipos de Ativo  07/2022 (R$) 06/2023 (R$): 07/2023 (R$) % Carteira: % anoxano % Meses x Meses
1 1
TOTAL - - 0,00 :

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/264050 2/6
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Portfélio

Rentabilidade no Més: 1,13 %

Investimentos Estruturados

Investimentos no Exterior

2 Investimentos Estruturados

Renda Fixa

Portfélio Detalhado

Aluguel.

Fundo 7/2023 R$ . Patriménio
Ativo Mes (%) %PL
Constituido (%) Liquido (R$)

27.417.978,79 1,13

Fundos de Investimento - 100% Titulos

61,98 16.924.275,69
Publicos SELIC - Art. 7°,1, b

07.111.384/0001-69 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA FIXA IRF-M
TITULOS PUBLICOS FUNDO DE
INVESTIMENTO

6,13 1.673.135,76 0,78 2.921.880.225,01 0,06

10.740.670/0001-06 - FUNDO DE
INVESTIMENTO CAIXA BRASIL IRF-M 1 7,59 2.071.455,09 1,07 7.409.323.495,01 0,03
TITULOS PUBLICOS RENDA FIXA

23.215.097/0001-55 - FUNDO DE

INVESTIMENTO EM COTAS DE

FUNDOS DE INVESTIMENTO CAIXA 17,15 4.684.275,01 0,89 5.462.057.088,14 0,09
BRASIL GESTAO ESTRATEGICA

RENDA FIXA

03.543.447/0001-03 - BB

PREVIDENCIARIO RENDA FIXA IMA-B

5 LONGO PRAZO FUNDO DE 10,39 2.837.121,39 0,95 5.434.496.212,00 0,05
INVESTIMENTO EM COTAS DE

FUNDOS DE INVESTIMENTO

13.322.205/0001-35 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA FIXA IDKA 2
TITULOS PUBLICOS FUNDO DE
INVESTIMENTO

19,15  5.229.785,92 0,94 6.277.767.899,83 0,08
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Ativo

07.442.078/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA FIXA IMA-B
TITULOS PUBLICOS FUNDO DE
INVESTIMENTO

Fundos de Investimento em Renda Fixa -
Geral - Art. 7, 1ll, a

13.077.418/0001-49 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA FIXA
REFERENCIADO DI LONGO PRAZO
PERFIL FUNDO DE INVESTIMENTO
EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

35.292.588/0001-89 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA FIXA
ALOCACAO ATIVA RETORNO TOTAL
FUNDO DE INVESTIMENTO EM COTAS
DE FUNDOS DE INVESTIMENTO

03.737.206/0001-97 - FUNDO DE
INVESTIMENTO CAIXA BRASIL RENDA
FIXA REFERENCIADO DI LONGO
PRAZO

Fundos de Investimento em Agdes - Art.
8° eu

30.068.169/0001-44 - FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDOS DE INVESTIMENTO DE
ACOES CAIXA BRASILACOES LIVRES

05.900.798/0001-41 - CAIXA FI ACOES
DIVIDENDOS

Fundos de Investimento em Agdes - BDR
Nivel I - Art. 99,111

17.502.937/0001-68 - FUNDO DE
INVESTIMENTO EM ACOES CAIXA
INSTITUCIONAL BDR NiVEL |

Fundos de Investimento Multimercado
(FIM) - Art. 10, I - (10,00%)

30.036.235/0001-02 - FUNDO DE
INVESTIMENTO CAIXA BOLSA
AMERICANA MULTIMERCADO LONGO
PRAZO

14.120.520/0001-42 - FUNDO DE
INVESTIMENTO CAIXA JUROS E

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/264050

Constituido

7/2023

(%)

1,57

18,00

0,86

5,80

11,35

6,02

3,30

2,72

4,81

4,81

9,19

0,02

2,18

CADPREV

27.417.978,79

428.502,51

4.915.591,05

233.801,99

1.582.944,06

3.098.845,00

1.642.826,95

900.186,97

742.639,98

1.314.479,38

1.314.479,38

2.509.861,39

4.370,42

594.217,87

Aluguel.
Mes (%)

Patrimonio

Liquido (R$)
1,13

0,73 4.905.523.474,02

1,06 14.673.774.494,50

0,79 5.898.923.569,05

1,14 14.867.599.167,80

1,90 635.469.831,78

2,66 238.987.102,27

2,12 2.066.727.306,72

3,64 1.655.052.227,35

0,99 1.628.550.372,57

%PL

0,01

0,00

0,03

0,02

0,14

0,31

0,06

0,00

0,04
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Fundo
Ativo
Constituido

MOEDAS MULTIMERCADO LONGO
PRAZO

03.737.188/0001-43 - FUNDO DE
INVESTIMENTO CAIXA
MULTIMERCADO RV 30 LONGO
PRAZO

Total da Carteira (Resolugao CMN)

Saldo em Conta Corrente

Saldo em Conta Poupanca

Total Geral da Carteira

Renda Fixa

Renda Variavel e Investimentos Estruturados
Investimentos no Exterior

Investimentos Estruturados

Segmentos ndo enquadrados no CMN

APRs de Aplicagao

CADPREV
Aluguel.
7/2023 Mes (%) Patriménio %PL
(%) Liquido (R$)
27.417.978,79 1,13
7,00 1.911.273,10 1,64 575.779.651,30 0,33
27.307.034,53
110.944,26
0,00

27.417.978,79
79,98 21.839.866,74
6,02 1.642.826,95
4,81 1.314.479,38

9,19 2.509.861,39

ABRIL Identificagao Operagao Quantidade Unidade VI (R$) Patr. Liquido (R$)
APRs de Resgate
Unidade Patr. Liquido
ABRIL Identificacao Operagdao Quantidade
VI (R$) (R$)
07.111.384/0001-69 - BB PREVIDENCIARIO
A2307000 RENDA FIXA IRF-M TITULOS PUBLICOS 31/07/2023 13.898.74464 7,19 2.921.880.225,01
FUNDO DE INVESTIMENTO
07.111.384/0001-69 - BB PREVIDENCIARIO
A2307001 RENDA FIXA IRF-M TITULOS PUBLICOS 31/07/2023 1.389.87446 7,19 2.921.880.225,01
FUNDO DE INVESTIMENTO
07.111.384/0001-69 - BB PREVIDENCIARIO
A2307002 RENDA FIXA IRF-M TITULOS PUBLICOS 31/07/2023 5.837.47275 7,19 2.921.880.225,01

FUNDO DE INVESTIMENTO

TOTAL DE RECURSOS APLICADOS PELO RPPS NO MES: R$ 0,00
TOTAL DE RECURSOS RESGATADOS PELO RPPS NO MES: R$ 152.000,00

Comité de Investimento

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/264050
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CPF

380.434.403-87
901.942.680-04

857.786.213-53

Nome

EVERARDO PAULA DA SILVA
LINDON JOHNSON DA SILVA

FRANCISCO JADER PINTO URSULINO

Conselho Deliberativo

CPF

901.942.680-04
007.281.843-38
465.297.563-53
000.948.553-82

083.636.153-90

Conselho Fiscal

CPF

Nome

LINDON JOHNSON DA SILVA
MARLENE FERREIRA DA COSTA
José Séavio de Moura Ramos
Melina Paula Moreira Barbosa

Lara Ketllen Ferreira Nunes

Nome

Assinatura do Documento

CPF

380.434.403-87

380.434.403-87

Nome

EVERARDO PAULA DA SILVA

EVERARDO PAULA DA SILVA

CADPREV
Inicio de
Vigéncia
01/01/2021
17/11/2016

17/11/2016

Inicio de
Vigéncia
03/08/2023
03/08/2023
03/08/2023
03/08/2023

03/08/2023

Inicio de

Vigéncia

Carga Assinatura Digital

Gestor de recursos 16/08/2023 11:12:10

Representante da Unidade
16/08/2023 11:12:10
Gestora

A transmissao deste documento pode ser conferida no site
https://cadprev.previdencia.gov.br/Cadprev/pages/publico/assinatura/validacao.xhtr

verificador=835000&crc=23563BF2 , informando o Cédigo Verificador:

835000 e o Coédigo CRC: 23563BF2 .

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/264050
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